
ROUND 06 STORO VETERAN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda 16:20.540
Tempo Gara

1 1:35.823 14:22:10.937

2 1:36.692 14:23:47.629

3 1:36.484 14:25:24.113

4 1:36.257 14:27:00.370

5 1:38.714 14:28:39.084

6 1:37.687 14:30:16.771

7 1:39.157 14:31:55.928

8 1:39.581 14:33:35.509

9 1:36.752 14:35:12.261

10 1:39.060 14:36:51.321

 Po. 2 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha + 03.553
Dif. Primo

1 1:47.199 14:22:22.622

2 1:37.921 14:24:00.543

3 1:34.416 14:25:34.959

4 1:38.562 14:27:13.521

5 1:38.933 14:28:52.454

6 1:35.622 14:30:28.076

7 1:35.726 14:32:03.802

8 1:36.394 14:33:40.196

9 1:36.421 14:35:16.617

10 1:38.257 14:36:54.874

 Po. 3 - # 11 DEBIASI L. - Honda + 21.806
Dif. Primo

1 1:48.111 14:22:18.892

2 1:34.950 14:23:53.842

3 1:36.165 14:25:30.007

4 1:41.055 14:27:11.062

5 1:37.596 14:28:48.658

6 1:36.823 14:30:25.481

7 1:38.323 14:32:03.804

8 1:40.661 14:33:44.465

9 1:42.746 14:35:27.211

10 1:45.916 14:37:13.127

 Po. 4 - # 52 PEDROLLI V. - Honda + 27.636
Dif. Primo

1 1:39.786 14:22:14.941

2 1:38.926 14:23:53.867

3 1:39.793 14:25:33.660

4 1:39.332 14:27:12.992

5 1:40.454 14:28:53.446

6 1:40.202 14:30:33.648

7 1:39.737 14:32:13.385

8 1:42.496 14:33:55.881

9 1:42.108 14:35:37.989

10 1:40.968 14:37:18.957

 Po. 5 - # 9 BAGOZZI M. - Honda + 28.225
Dif. Primo

1 1:42.193 14:22:17.123

2 1:38.222 14:23:55.345

3 1:39.206 14:25:34.551

4 1:39.634 14:27:14.185

5 1:41.665 14:28:55.850

6 1:38.472 14:30:34.322

7 1:39.267 14:32:13.589

8 1:42.875 14:33:56.464

9 1:42.966 14:35:39.430

10 1:40.116 14:37:19.546

 Po. 6 - # 176 PLATTNER P. - Honda + 31.919
Dif. Primo

1 1:50.799 14:22:21.580

2 1:41.087 14:24:02.667

3 1:40.273 14:25:42.940

4 1:37.994 14:27:20.934

5 1:39.052 14:28:59.986

6 1:39.145 14:30:39.131

7 1:40.805 14:32:19.936

8 1:41.884 14:34:01.820

9 1:40.533 14:35:42.353

10 1:40.887 14:37:23.240

 Po. 7 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna + 32.929
Dif. Primo

1 1:55.024 14:22:30.429

2 1:39.900 14:24:10.329

3 1:40.386 14:25:50.715

4 1:37.166 14:27:27.881

5 1:40.021 14:29:07.902

6 1:40.739 14:30:48.641

7 1:38.703 14:32:27.344

8 1:38.932 14:34:06.276

9 1:38.485 14:35:44.761

10 1:39.489 14:37:24.250

 Po. 8 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 39.674
Dif. Primo

1 1:51.378 14:22:22.159

2 1:41.370 14:24:03.529

3 1:41.208 14:25:44.737

4 1:41.470 14:27:26.207

5 1:41.235 14:29:07.442

6 1:42.125 14:30:49.567

7 1:41.173 14:32:30.740

8 1:39.160 14:34:09.900

9 1:40.626 14:35:50.526

10 1:40.469 14:37:30.995

 Po. 9 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna + 52.565
Dif. Primo

1 1:44.825 14:22:20.180

2 1:39.461 14:23:59.641

3 1:42.345 14:25:41.986

4 1:42.652 14:27:24.638

5 1:42.331 14:29:06.969

6 1:42.422 14:30:49.391

7 1:42.188 14:32:31.579

8 1:43.277 14:34:14.856

9 1:45.563 14:36:00.419

10 1:43.467 14:37:43.886

 Po. 10 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna + 55.179
Dif. Primo

1 2:09.840 14:22:40.621

2 1:43.432 14:24:24.053

3 1:41.974 14:26:06.027

4 1:40.775 14:27:46.802

5 1:37.869 14:29:24.671

6 1:38.805 14:31:03.476

7 1:38.859 14:32:42.335

8 1:38.991 14:34:21.326

9 1:42.495 14:36:03.821

10 1:42.679 14:37:46.500

Fastest lap: 1:34.416 
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ROUND 06 STORO VETERAN - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 753 POLIDORI E. - Yamaha + 55.198
Dif. Primo

1 1:46.016 14:22:21.036

2 1:41.357 14:24:02.393

3 1:41.237 14:25:43.630

4 1:41.761 14:27:25.391

5 1:42.105 14:29:07.496

6 1:45.048 14:30:52.544

7 1:43.681 14:32:36.225

8 1:43.370 14:34:19.595

9 1:43.958 14:36:03.553

10 1:42.966 14:37:46.519

 Po. 12 - # 828 SCHWARZ K. - Honda + 56.123
Dif. Primo

1 1:47.389 14:22:22.612

2 1:46.203 14:24:08.815

3 1:41.794 14:25:50.609

4 1:42.841 14:27:33.450

5 1:40.510 14:29:13.960

6 1:40.833 14:30:54.793

7 1:42.273 14:32:37.066

8 1:44.855 14:34:21.921

9 1:43.541 14:36:05.462

10 1:41.982 14:37:47.444

 Po. 13 - # 807 SANIN M. - Honda + 59.126
Dif. Primo

1 1:53.194 14:22:23.975

2 1:41.865 14:24:05.840

3 1:41.579 14:25:47.419

4 1:42.034 14:27:29.453

5 1:41.771 14:29:11.224

6 1:42.717 14:30:53.941

7 1:42.534 14:32:36.475

8 1:44.016 14:34:20.491

9 1:45.706 14:36:06.197

10 1:44.250 14:37:50.447

 Po. 14 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.685 14:22:30.154

2 1:47.298 14:24:17.452

3 1:48.044 14:26:05.496

4 1:47.106 14:27:52.602

5 1:46.141 14:29:38.743

6 1:48.331 14:31:27.074

7 1:49.047 14:33:16.121

8 1:48.413 14:35:04.534

9 1:53.811 14:36:58.345

 Po. 15 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.358 14:22:34.355

2 1:50.558 14:24:24.913

3 1:48.563 14:26:13.476

4 1:48.366 14:28:01.842

5 1:48.649 14:29:50.491

6 1:49.096 14:31:39.587

7 1:47.386 14:33:26.973

8 2:03.835 14:35:30.808

9 1:59.219 14:37:30.027

 Po. 16 - # 261 STUFFER K. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.189 14:22:33.423

2 1:50.543 14:24:23.966

3 1:51.449 14:26:15.415

4 1:49.072 14:28:04.487

5 1:48.645 14:29:53.132

6 1:49.321 14:31:42.453

7 2:02.816 14:33:45.269

8 1:53.611 14:35:38.880

9 1:57.058 14:37:35.938

 Po. 17 - # 126 FALSER H. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:56.927 14:22:32.620

2 1:48.723 14:24:21.343

3 1:49.050 14:26:10.393

4 1:50.563 14:28:00.956

5 1:49.036 14:29:49.992

6 1:49.845 14:31:39.837

7 2:10.174 14:33:50.011

8 1:55.509 14:35:45.520

9 1:51.265 14:37:36.785

 Po. 18 - # 80 ANDREATTA P. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.225 14:22:37.006

2 1:54.485 14:24:31.491

3 1:54.153 14:26:25.644

4 1:54.924 14:28:20.568

5 1:55.154 14:30:15.722

6 1:55.353 14:32:11.075

7 1:56.774 14:34:07.849

8 1:58.120 14:36:05.969

9 2:12.829 14:38:18.798

 Po. 19 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:55.238 14:22:31.104

2 1:54.066 14:24:25.170

3 1:54.476 14:26:19.646

4 1:56.829 14:28:16.475

5 2:00.371 14:30:16.846

6 2:02.476 14:32:19.322

7 2:12.704 14:34:32.026

8 2:24.147 14:36:56.173

 Po. 20 - # 636 NOTARI L. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:51.001 14:22:26.830

2 1:49.291 14:24:16.121

3 1:49.590 14:26:05.711

4 3:00.834 14:29:06.545

5 2:00.336 14:31:06.881

6 2:00.606 14:33:07.487

7 2:24.248 14:35:31.735

8 1:53.392 14:37:25.127

 Po. 21 - # 277 PIRCHER P. - Honda + 9 Laps
Dif. Primo

1 2:32.303 14:23:08.068

Fastest lap: 1:34.416 
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